檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉婉淇
電話：(06)2991111#8221
電子信箱：klutz0421@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年12月8日
發文字號：府客文字第1141683232號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「2025客家親子劇《燈怪》臺南場」活動宣傳影片，

請協助於所轄管道宣傳活動訊息，至紉公誼。

說明：

一、依據本府114年11月25日府客文字第1141615480B號號函(
諒達)辦理。

二、旨揭活動訂於114年12月26日、27日、28日等連續三天3日
下午7時，於本市安平區安億路路外停車場(安億路與慶平

路 )辦理，惠請貴單位協助宣傳活動訊息，影片請至

https://reurl.cc/MM4KGm下載。

三、為俾利統計旨揭活動宣傳情形，請各局處(會)於12月12日
（ 星 期 五 ） 前 逕 至 線 上 表 單 （

https://forms.gle/nQRgWPpcE2txBL326）填報露出管道及

形式。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府客家事務委員會除外)、臺南市政府所屬一級機關
、臺南市各公私立大專院校

副本：臺南市政府客家事務委員會